[image: ]

Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2020

	№
	18-п

	О внесении изменений в состав   аттестационной комиссии по проведению аттестации и присвоению классных чинов муниципальным служащим администрации Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 27.11.2020 № 145-п

В связи с кадровыми изменениями,   администрация Загривского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации и присвоению классных чинов муниципальным служащим администрации Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской, утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 27.11.2020 № 145-п (приложению 2) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Загривского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования                                                            С.В.Калинин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Загривского сельского поселения
27.11.2019 г. № 145-п
(в редакции постановления
 администрации от 06.03.2020 № 18-п)
(приложение 2)

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации и присвоению классных чинов муниципальным служащим администрации Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	1
	Председатель комиссии

	Авдошова
Светлана Анатольевна

	Заместитель главы администрации

	2
	Заместитель председателя комиссии

	Комерова Оксана Равильевна
	Главный специалист-главный бухгалтер администрации

	3
	Секретарь комиссии

	 Петрова Галина Александровна
	Специалист 1 категории администрации

	Члены комиссии

	4
	Григорьева Галина Викторовна
	Специалист администрации

	5
	Пронина Татьяна Андреевна
	Специалист 1 категории администрации

image1.png